[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	января
	20
	19
	  г.

	№
	2

	пгт. Андра

	Об утверждении состава
Антинаркотической Комиссии
по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также для осуществления мониторинга и оценки развития наркоситуации на территории муниципального образования городское поселение Андра

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» и от 09.06.2010 № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»:

1. Утвердить состав Антинаркотической Комиссии по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также для осуществления мониторинга и оценки развития наркоситуации на территории муниципального образования городское поселение Андра, согласно приложению.
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                                Н. В. Жук
                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Андра
от 09.01.2019 № 2
Состав
Антинаркотической Комиссии по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также для осуществления мониторинга и оценки развития наркоситуации на территории муниципального образования городское поселение Андра
	Председатель комиссии
	Глава городского поселения Андра

	Заместитель

председателя комиссии
	Заместитель главы

администрации городского поселения Андра

	Секретарь комиссии
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства администрации городского поселения Андра

	Члены комиссии:
	Главный врач БУ ХМАО-Югры
«Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	Заведующий БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» филиала пгт. Андра (по согласованию)

	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)

	Директор МКОУ «Андринская СОШ» (по согласованию)

	Преподаватель физической культуры

МКОУ «Андринская СОШ» (по согласованию)

	Директор МБУДО «Районная школа искусств» (по согласованию)

	Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Семицветик» (по согласованию)

	Директор МКУК «КДЦ «Лидер» (по согласованию)

	Директор КСК «Прометей» Октябрьского ЛПУ МГ

ОАО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Заведующий Андринской поселковой библиотекой-филиалом

МКУК «Межселенческая библиотека Октябрьского района»

(по согласованию)

Согласовано:
Главный специалист
организационно-правового отдела

администрации городского поселения Андра                                                         О. В. Петручик
Исполнитель:

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

городского поселения Андра                                                                                        Н. О. Явкина
PAGE